

**DODATEK č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

**„Rekonstrukce lapáku olejů a tuků  
pro cukrárnu ZSMV Na Pankráci (III.)“**

uzavřené mezi smluvními stranami dne 12. 1. 2021  
pod. č.j. Objednatele: ZSM-93/OVZ-2020  
(dále jen „Smlouva“)

**Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra**

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10  
IČO: 67779999  
DIČ: CZ67779999  
Datová schránka: iazgiwe  
Bankovní spojení: ČNB Praha  
Číslo účtu: 30320881/0710  
Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem

(dále též jen „**Objednatel**“)

*číslo Dodatku č. 1* ZSM-93-22/OVZ-2020

**a**

**STINTER CZ s.r.o.**

se sídlem: Praha 2, Vinohrady, Perucká 2522/1  
IČO: 25959506  
DIČ: CZ25959506  
společnost zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném MS Praha,  
oddíl C, vložka 101557  
Datová schránka: ekm2irg  
Bankovní spojení: KB, číslo účtu: 19-5356050247/0100  
Zastoupená: Bc. Monikou Jančurovou, jednatelkou

(dále též jen „**Zhotovitel**“)

*číslo Dodatku č. 1:*

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě.

## 1. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je provedení dodatečných prací v celkové výši 15 400,00 Kč bez DPH (dále jen „Vícepráce“).
- 1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále v souladu s ustanovením § 222 Zákona sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je snížení rozsahu prováděných prací, tj. sjednání rozsahu prací, které nebudou oproti ve Smlouvě sjednanému rozsahu Díla prováděny, přičemž se jedná o práce v celkové výši 540,00 Kč bez DPH (dále jen „Méněpráce“).
- 1.3. Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy byl stanoven ve Změnovém listu č. 1 odsouhlaseném před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 oprávněnými osobami obou Smluvních stran. Tento Změnový list je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho Příloha č. 1 (dále jen „Změnový list“).

## 2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

- 2.1. Vícepráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedeného Změnového listu.
- 2.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 1 po odečtení Méněprací navyšuje Cena Díla, sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a činí:
  - a) celkem bez DPH 14 860,00 Kč  
(slovy: čtrnáct tisíc osm set šedesát korun českých),
  - b) DPH 21 % ve výši 3 120,60 Kč  
(slovy: tři tisíce sto dvacet korun českých a šedesát haléřů),
  - c) celkem včetně DPH 17 980,60 Kč  
(slovy: sedmnáct tisíc devět set osmdesát korun českých a šedesát haléřů),

## 3. OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. 1.

- 3.3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 1, že tomuto Dodatku č. 1 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické podpisy osob k tomu oprávněných.
- 3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho příloha:
- 1) Příloha č. 1 – Změnový list č. 1.

<b>ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN</b>	
<b>Zhotovitel</b>	<b>Objednatel</b>

**Z m ě n o v ý l i s t**  
**pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace**

<b>Změnový list číslo</b>		<b>1</b>
<b>Identifikace akce:</b>		
Název akce:	Rekonstrukce lapáku olejů a tuků pro Cukrárnu ZSMV Na Pankráci	
Číslo akce EDS/SMVS <sup>1)</sup> :	-	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice	
Zhotovitel:	STINTER CZ s.r.o., Perucká 2522/1, 120 00 Praha 2 - Vinohrady	
Projektant:	PlanPoint s.r.o., Sportovní 823/14, 101 00 Praha 10 - Vršovice	
<b>Předmět změnového listu:</b>		
Změna vodovodního a kanalizačního potrubí		
<b>Část díla dotčená změnovým listem:</b>		
ZTI		
<b>Popis změny, popis technického řešení:</b>		
<b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>		
Navrženo řešení s napojením oplachové vody lapáku olejů a tuků na rozvod studené vody v nejbližším místě, bez bližšího určení pozice.		
<b>Nové řešení:</b>		
Nejbližším místem na napojení je ocelové potrubí požární vody. Napojení je možné pouze za dodržení požadavku požární odolnosti odbočky od požárního potrubí k lapáku, provedení v oceli k nejbližšímu uzavíracímu prvku. Dále bude do výkazu výměr doplněna kanalizační vpusť.		
<b>Zdůvodnění změny:</b>		
Po zahájení prací bylo zjištěno, že nejbližším bodem připojení oplachové vody je právě požární potrubí. Připojení je možné za předpokladu použití ocelového potrubí až k uzavíracímu prvku.		
<b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci:</b>		
Změna bude zakreslena v PD skutečného provedení.		
<b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:</b>		
Kontrolní den stavby č. z 3.2.2021		
<b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:</b>		
Vliv na termín: ne		
Vliv na kvalitu díla: ne		
Vliv na cenu: ano		
<b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>	<b>15 400,00 Kč</b>	
<b>Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):</b>	<b>540,00 Kč</b>	
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>	<b>14 860,00 Kč</b>	
<b>DPH 21%</b>	<b>3 120,60 Kč</b>	
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:</b>	<b>17 980,60 Kč</b>	
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Datum: 8.2.2021	Datum: 8.2.2021	Datum: 8.2.2021
Úplnost změnového listu za objednatele zkontroloval:		
Datum: 8.2.2021		

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20-021

**Stavba: Rekonstrukce lapáku olejů a tuků v cukrárně**

JKSO:

Místo: Praha - Pankrác

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2021

Objednatel:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra (ZSMV)

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STINTER CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

PlanPoint s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	14 860,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>14 860,00</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	14 860,00	3 120,60
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>17 980,60</b>
-------------------	----------	------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20-021

**Stavba:** Rekonstrukce lapáku olejů a tuků v cukrárně

Místo: Praha - Pankrác

Datum: 27. 1. 2021

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra (ZSMV)

Projektant: PlanPoint s.r.o.

Zhotovitel: STINTER CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>14 860,00</b>	<b>17 980,60</b>
20-021/1	Změna vodovodního potrubí, propojení kanalizace	14 860,00	17 980,60
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>14 860,00</b>	<b>17 980,60</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lapáku olejů a tuků v cukrárně

**Objekt: 20-021/1 - Změna vodovodního potrubí, propojení kanalizace**

JKSO:

Místo: Praha - Pankrác

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2021

Objednatel:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra (ZSMV)

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STINTER CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

PlanPoint s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	14 860,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>14 860,00</b>

---

DPH základní	21,00%	ze	14 860,00	3 120,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>17 980,60</b>
-------------------	--------------	------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>
---------------------

<b>Zhotovitel</b>
-------------------



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lapáku olejů a tuků v cukrárně

**Objekt: 20-021/1 - Změna vodovodního potrubí, propojení kanalizace**

Místo: Praha - Pankrác

Datum: 27. 1. 2021

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra (ZSMV)

Projektant: PlanPoint s.r.o.

Zhotovitel: STINTER CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>14 860,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	14 860,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 070,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 790,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>14 860,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce lapáku olejů a tuků v cukrárně

**Objekt: 20-021/1 - Změna vodovodního potrubí, propojení kanalizace**

Místo: Praha - Pankrác Datum: 27. 1. 2021  
Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra (ZSMV) Projektant: PlanPoint s.r.o.  
Zhotovitel: STINTER CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	p						

## Náklady z rozpočtu

**14 860,00000**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**14 860,00000**

#### 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

**12 070,00000**

1	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,00000	2 480,00000	2 480,00000
2	K	Pol15	Hrdlová trubka DN 100	m	8,00000	180,00000	1 440,00000
3	K	Pol17	koleno 100/87o	m	2,00000	120,00000	240,00000
4	K	Pol18	koleno 100/45o	m	3,00000	120,00000	360,00000
5	K	Pol19	odbočka 100/100/45o	m	1,00000	150,00000	150,00000
6	K	Pol101	Montáž kanalizace	soubor	1,00000	3 500,00000	3 500,00000
7	K	Pol.26	drobný montážní materiál	kpl	1,00000	1 500,00000	1 500,00000
8	K	Pol27	Zkouška těsnosti kanalizace - vodou, kouřem	m	8,00000	300,00000	2 400,00000

#### 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

**2 790,00000**

9	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	6,00000	555,00000	3 330,00000
10	K	Pol28	trubka DN25 (32/3,6)	m	-6,00000	90,00000	-540,00000